PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 146/2016

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

"Concede moção de profundo pesar pelo
falecimento do Sr. Danilo Friguetto

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr. Danilo
Friguetto, propietário da rede de supermercados Super Engenho.

Justificativa:

Em plenário.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SIL VA, 04 de julho de 2016..

041W1316 09:17 000000007714 01;02
pM) CA RPRUA DO SUL - A55E550P,Ii DE F7FHARIO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoc1 cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br